檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府文化局　函

地址：41152臺中市太平區大興路201號

承辦人：葉芷秀

電話：04-23921122#112

電子信箱：catherineyeh@tccac.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國106年8月8日

發文字號：中市文屯字第1060015709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060015709_Attach01.doc、1060015709_Attach02.jpg)

主旨：本局屯區藝文中心訂於106年9月9(六)辦理郎祖筠專題講

座，敬請鼓勵所屬師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、配合本局「2017戲胞藝起來—雙戲笑映」系列活動，邀請

郎祖筠辦理「郎祖筠。我的角色們」專題講座1場。本講

座將以幽默風趣生動說故事方式探尋「春河劇團」作品中

的『角色們』，敬請鼓勵所屬師生踴躍參加。

二、辦理時間為106年9月9(六)14：30-16：30；地點為屯區藝

文中心3樓大會議室（臺中市太平區大興路201號）。

三、活動將於8月8日(二)於本中心網站與臉書公告報名網址，

開放網路報名，座位198席，額滿為止。完成上網報名後

，需於活動當日攜帶證件簽到入場(14：00開放)。若無攜

帶證件，請先至實驗劇場轉播廳稍候，主辦單位將視情況

後補。

四、若僅欲至實驗劇場劇場聆聽轉播，不進入大會議室，則無

需報名，14：00開放自由入座。

五、此活動公務人員全程參與者，登錄終身學習時數2小時。

7

1060003761

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/08/10

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、附上屯區藝文中心地圖、講座DM。

正本：臺中市政府所屬各機關(臺中市政府文化局、臺中市生命禮儀管理所除外)、臺中

市立圖書館、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級中學、臺中

市各市立國民中學、臺中市各市立國民小學(臺中市和平區達觀國民小學、臺中

市立梨山國民中小學、臺中市立光復國民中小學除外)、臺中市各市立幼兒園(不

含和平區)、國立臺中教育大學、國立中興大學、國立臺中科技大學、國立臺灣體

育運動大學、國立勤益科技大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、東海大學、逢

甲大學、靜宜大學、亞洲大學、朝陽科技大學、嶺東科技大學、僑光科技大學、

中臺科技大學、弘光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立中科實驗

高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私

立明道高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中

市私立大明高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺

中市私立新民高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜

寧高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市明台高級

中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私

立慈明高級中學、臺中市私立惠明盲校、臺中市私立弘文高級中學、嘉陽學校財

團法人臺中市嘉陽高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、葳格

學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立華盛頓國民小學、臺中市犁頭店

社區大學、臺中市大坑社區大學、臺中市立啟明學校、臺中市立啟聰學校、臺中

市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立豐

原商業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級

中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校、臺中

市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高

級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校

、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中

特殊教育學校、臺中市博屋瑪國民小學

副本：本局屯區藝文中心 2017-08-10
08:25:30